

Qadriyatlarining boqiy bo'lsin, Navro'z!

جدید

2025-yil 21-mart
№ 12(64)

www.jadid.uz



Tilda, fikrda, ishda birlik!

Jadid

adbiy, ilmiy-ma'rifiy va ijtimoiy haftalik gazeta



@Jadidrasmiy



@Jadidmediauz



@Jadidrasmiy



@Jadid_uz

TASHRIF

OBOD MAHALLADA BAYRAM SHUKUHI

Davlatimiz rahbari Yunusobod tumanida barpo etilgan "High Town City" majmuasiga tashrif buyurdi. Majmua keng qamrovli bo'lib, savdo va ko'ngilochar markazi, biznes markazi, mehmonxona va zamonaviy turar joylarni o'z ichiga olgan. Bunga 510 million dollar to'liq xorijiy investitsiya yo'naltirilgan. 4 qavatli binoda savdo do'konlari, jumladan, mashhur brendlarning shoxobchalari ochilgan. Restoran va kafelar, ko'ngilochar o'yingohlar, sport maydonlari, kino-teatrlar el xizmatida. Yer ostida avtoturargoh bor.

Savdo markazida shinam kitob do'koni ham ochilgan. Shavkat Mirziyoyev bu tashabbusni olqishlab, metro bekatlari, kutish joylarida ham mo'jaz kitob do'konlari tashkil etish maqsadga muvofiqligini ta'kidladi.

Toshkent shahrida jamoat transportini rivojlantirish loyihalari ham ko'rib chiqildi. Ma'lumki, Toshkent metropolitenini Toshkent traktor zavodi dahisigacha olib borish rejalashtirilgan. Shunga muvofiq tayyorlangan yangi loyihaga ko'ra, Buyuk ipak yo'li metrosidan Toshkent traktor zavodi dahisigacha 10 ta bekat quriladi. Bu tarmoq 30 ta mahalla, 148 ming aholini qamrab oladi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev poytaxtimizning Bektemir tumaniga ham tashrif buyurib, Iykota mahallasidagi qurilish va obodonlashtirish ishlari bilan yaqindan tanishdi.

Bu yerdagi 37 ta ko'p qavatli uy va 1 ming 400 ta hovlida 6 mingga yaqin aholi istiqomat qiladi. Mamlakatimizda mahallabay amalga oshirilayotgan manzilli ishlar Iykotada ham o'z natijasini bermoqda. Yangi ko'p qavatli uylar qurilgan. Yo'laklar va ichki ko'chalar ta'mirlangan. Maydonchalarga gul va maysalar ekilgan.

"Atrof-muhitni asrash va "yashil iqtisodiyot" yilida ko'chat ekib, yashillik yaratish ko'lamini kengaydi. Poytaxtimizning Bektemir tumanida yana bir bog'ga asos solindi.

Prezidentimiz davlat tashkilotlari va jamoatchilik vakillari bilan birga bu yerda ko'chat ekdi. Iykota, Majnunol, Zilola, Rohat va Iqbol mahallalari orasidagi bu hudud avval qarovsiz

Prezident Shavkat Mirziyoyev 20-mart kuni Toshkent shahrida amalga oshirilayotgan qurilish va obodonlashtirish ishlari bilan tanishdi.



joy edi. Elning birligi bilan yana bir yashil makon, aholi hordiq chiqaradigan park paydo bo'lmoqda. Uch gektarlik hududga o'rmon konsepsiyasi asosida uch ming tup daraxt va buta ko'chatlari ekildi. Ularning sug'orilishi va parvarishiga mas'ullar birlashtirildi.

Mahalla faollari, nuroniylar va yoshlar bilan samimiy muloqot bo'ldi. Davlatimiz rahbari jamoatchilik vakillariga ushbu xayriy tashabbusiga hissa qo'shayotgani uchun minnatdorlik bildirdi. Barchani kirib kelayotgan Navro'z bayrami bilan tabrikladi.

Prezident farmoyishi bilan e'lon qilingan dolzarb bir oylik doirasida mahallalarda dehqonchilik



va obodonlashtirish ishlari safarbarlik bilan olib borilmoqda.

Bahorda 125 million tup ko'chat ekilishi mo'ljallangan. Bunda ekin joylarini to'g'ri tanlash, sug'orishni yaxshilashga alohida e'tibor qaratilmoqda. Yangi bog'da ekilgan ko'chatlar ana shu ezgu amalning davomi bo'ldi.

O'ZA

TERAN ILDIZLAR

Maqsadlari bir, udumlari mushtarak

Tojikiston Respublikasining O'zbekistondagi Favqulodda va Muxtor elchisi Abdujabbor Rahmonzoda bilan suhbat

– Hurmatli elchi janoblari, avvalo, siz orqali birodar tojik xalqini Navro'z bayrami bilan qutlaymiz.

Ushbu ayyom siz-u bizga ajdodlarimizdan meros ezgu qadriyat sanaladi. Biz bu kunning tantanalarini sumalak uchun bug'doy ko'kartirishdan boshlaymiz. Xo'sh, Tojikistonda bayram qanday o'ziga xoslik bilan boshlanadi?

– Tashakkur. Men ham fursatdan foydalanib Navro'z ayyomi bilan butun o'zbek xalqini tabriklayman. Bu bayram ikki qo'shni millat uchun birdek qadrlidir. Tojikistonda ham Navro'z sumalaksiz o'tmaydi. Bu an'ana bejiz emas, uning chuqur ramziy ma'nosi bor, albatta. Bahor umrimizga yangi nafas, rizqimizga yangi tot bilan baraka olib kiradi.

Tojikiston – bahorning darvozasi, deymiz biz. Chunki tog'li mamlakat bo'lganimiz bois tabiatimiz juda go'zal. Tojik xalqining bayramboshi an'anasi esa bahordasta hadyasi bilan o'ziga xoslik kasb etadi. Bahordasta hadya nima ekan, deb o'ylayotgandirsiz? Mamlakat shimolida yosh-yalanglar gulizebo, ya'ni bahor darakhchisi – boychechak ko'tarib xonadonma-xonadon kirishsa, janubiy hududdagi yoshlar gullagan o'rik shoxchasi va endigina barg chiqargan majnunol



novdasidan bahoriy guldasta tayyorlab, uyuma-uy yurishadi. Yoshi kattalarga bahordasta berib, ko'ngillarini olishadi. Bu Navro'z bilan tabriklash marosimi bo'lib, azaliy udumimizga aylanib ketgan. Shuningdek, boshqa bayramdosh mamlakatlardan farqli yana bir an'anamiz bor. Tojiklarning bayram dasturxonini "Ne'mati hafti sin va shin" deb atalguvchi, ya'ni "s" va "sh" harfi bilan boshlanadigan yetti xildagi ramziy taom va buyumlar bilan bezatiladi.

– Navro'z Tojikiston va O'zbekiston uchun umumiylik kasb etadi. Ma'lum ma'noda ularni bir-biriga bog'lovchi yana bir rishta desak ham bo'ladi. Shunday emasmi?

(Davomi 2-sahifada.)

QADRIYAT

"Ikki ZULF Ikki
LAYLAT
UL-QADRDUR"

Bir xalqni yo'qotish uchun unga mansub odamlarni qirib tashlash shart emas. Buning uchun uni o'tmishidan ayirishning o'zi kifoya. Yangicha jamiyat bayrog'i-yu "jannatda ham topilmas" go'zal hayot va'dasi ostida kechgan sovet zamonida xalq paydo bo'lganidan bu yog'iga misqollab yig'gan, hali asrlar xizmat qilishi zarur madaniy boyliklarning ko'pidan ayirdik-qoldik. Marhum ustozimiz, atoqli tarjimon, professor G'aybulla as-Salom o'kinch bilan: "Biz hammamiz chalamullamiz", deb tan olganlaridek, millatning omisidan ulamosigacha o'z tarixini bilish bobida "alif"ni "kaltak" deb ketaveradigan bo'lib qolgan edi.

Shuning uchun Sharq tugul, jahonni ham lol qoldirib kelayotgan injudek noyob boyligimiz – qadim she'riyatimizning qadriga ko'p ham yetavermaymiz, ba'zan uni tushunmaymiz, gohida tushuntirmaymiz ham. Buning ustiga, "bir xil, bir xil" deb qoralab, bizni undan aynitib ham qo'yishgan. O'qisak, ko'pchiligimiz zerikamiz. Deyarli har baytda notanish so'z-u tushunchalar uchrayversa, she'r o'qib, zavq olish qiyinroq kechadi ham-da.

Yashirib nima qildik, sovet davrida Navoiy asarlaridagi juda ko'p nozik nuqtalarni to'g'ri, ya'ni aslidagidek sharhlay yillar davomida zimdand taqiqlab qo'yilgan edi.

(Davomi 5-sahifada.)

21-MART - ABDULLA O'RIPOV TAVALLUD TOPGAN KUN

"MANA, BUGUN NAVRO'ZI OLAM..."

Navro'z ayyomida O'zbekiston Qahramoni, O'zbekiston Respublikasi Davlat madhiyasi muallifi, O'zbekiston xalq shoiri Abdulla Oripov tavallud topgan. Shu munosabat ila aziz ustozimizning rafiqasi Hanifa aya bilan dildan suhbat qildik... Ulug' shoirimizning yorqin xotiralari, dil tubiga cho'kkan orzu-armonlari, quvonchlari Hanifa aya tilida yana bir bor qog'ozga to'kildi.



(Davomi 4-sahifada.)

BIRDAMLIK TUYG'USI

HUMO BO'LIB BOSHIMGA QO'NGIN!

Turkiy elatlar taqvimida bahoriy tengkunlik qadim-qadimdan ulkan bayram sifatida nishonlab kelinadi. Bugungi kun o'lchovlarida esa ota-bobolarimizning o'sha an'analari yanada sayqallanib, yanada joziba kasb etib, dunyo xalqlarining e'tiborini o'ziga tortayotgan bayramlar qatoriga kirmoqda.

Yaxshi narsa, yaxshi kunlar hech qachon xalq xotirasidan o'chmaydi. Yaqin o'tmishda qatag'onga uchragan milliy bayramlarimizning mustaqillik sharofati bilan qaytadan qad rostlab, umumxalq bayramiga aylangani buning yaqqol isboti bo'ldi. Hozirgi kunda barcha turkiy xalqlarda bo'lgani kabi Turkmanistonda ham Navro'z keng ko'lmda nishonlanadi. O'tgan yili Navro'z xalqaro bayram deb e'lon qilindi, dunyo miqyosida bu bayramga katta e'tibor qaratilganidan xabaringiz bor, albatta.

Shubhasiz, to'y-hashamlar, bayramlar xalqni yanada jipslashtirib, birdamlik uchun xizmat qiladi.



(Davomi 3-sahifada.)

TAKLIF

ESKI ARAVA IZIDAN

Qirq yil avvalgi gap. O'zbekiston Yozuvchilar uyushmasida yig'ilishda bir olim "Ozod Sharafiddinov maktabda o'zbek mumtoz adabiyoti kerak emas, uning o'rniga hozirgi adabiyot o'qitilsin, deyaпти. Bu qanaqasi?" deb qoldi. Hamma hayron. Ozod aka esa izoh berish uchun so'z oldi.

– Men bunday demaganman, qanday qilib Navoiy, Muqimiy asarlari o'qitilmasin, deyish mumkin?! Aksincha, klassik so'z san'atimizni bolalar yaxshiroq anglashi uchun bir taklif aytgandim, ammo uni bu odam tushunmapti, – dedi. – Gap shundaki, bizda adabiyot tarixi ham xuddi mamlakat tarixi kabi, xronologik tarzda – eng qadimgi davrlardan boshlab asrlar osha bugungi kunga qarab rivojlanish tarzida o'rgatiladi. Biroq o'tmish adabiyotimizning tili og'ir, chunki arabiy-forsiy so'zlar ko'p. Bolalar tushunib olgunicha o'quv yili tugaydi. Masalan,

hozir to'qqizinchi sinfda klassik adabiyot, o'ninchi sinfda esa sho'ro davri adabiyoti o'qitiladi. Holbuki, bolaning so'z boyligi yildan yilga oshib boradi, yoshi ulg'aygan sari o'qigan narsasini to'liqroq anglaydi. Shuning uchun men to'qqizinchi sinfda hozirgi adabiyotni, o'ninchi sinfda esa o'tmish adabiyotini o'qitib ko'raylik, deganman. O'ninchi sinf bolasining so'z boyligi o'tgan yildagidan ko'ra, sal bo'lsa-da, ortadi, o'qigan asarini yaxshiroq tushunadi.

(Davomi 5-sahifada.)

